令和元年５月９日
会員　各位
高森町商工会
会長　堀政則
　トヨタ生産システムトレーナーを活用した「現場のムダの見える化と改善活動」（「プロジェクトチャレンジ事業」）の支援希望事業所の募集について（通知）
標記の件につきまして、本年度高森町商工会では、トヨタ生産システムトレーナーを活用した「現場のムダの見える化と改善活動」（「プロジェクトチャレンジ事業」）の支援を行なうことになりました。

この事業は、トヨタ生産システムに精通した専門家（トヨタ生産システムトレーナー）が、実際に現場に入って経営者自身が気づいていない現場の「ムダ」を見える化し、その改善方法を具体的に指導して、個々の事業所の付加価値を高めることを目的とした事業です。

　この事業は、製造業、小売業、サービス業、建設業等の別を問いません、この機会に現場の「ムダ」を改善し、付加価値を高めたいとお考えの会員の方がいらっしゃいましたら、下記によりお申込み下さい。
記
１、申込みの方法　下記「現場のムダの見える化と改善活動支援事業申込書」をＦＡＸ等
で商工会にお送り下さい。

２、申込みの期限　随時受付致します。【高森町商工会】ＦＡＸ３５－８１３２
３、その他　この件に関してご不明な点がございましたら、高森町商工会担当竹村敏典ま

　　　　　　でお問い合せ下さい。【高森町商工会】電　話３５－２２５４
※このＦＡＸをもって正式通知とさせていただきます
---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---・---
現場のムダの見える化と改善活動支援事業申込書
令和元年　　月　　日

高森町商工会　行
次のとおり報告します
	事業所名

	担当者名

	連絡先電話番号・ＦＡＸ番号
	電話番号　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

高森町商工会ＦＡＸ３５－８１３２にお送り下さい。